3.4.2 A ação de fiscalização não reduzirá a total responsabilidade da CONTRATADA por erro, 

atrasos ou omissões das quais decorram prejuízos aa CONTRATANTE ou a terceiros. 

CLÁUSULA QUARTA - DOS PREÇOS E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: 

4.1 A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA pela prestação dos serviços ora contratados o 

valor global de R$ 2.200,00 (dois mil e duzentos reais), conforme serviços realizados. 

4.2 O respectivo valor será pago em até 05 (cinco) dias após a oficina, mediante apresentação das 

respectivas notas fiscais. 

4.3 Poderá, a critério da Administração Municipal no ato do pagamento, ser exigido a

[...]

Escolares, Coordenadores Pedagógicos, Supervisores Pedagógicos e Professores Orientadores da 

Rede Municipal de Ensino de Anguera - BA, atendendo à solicitação da Secretaria Municipal de 

Educação; VIGÊNCIA: 30 (trinta) dias; REPARTIÇÃO INTERESSADA: Secretaria Municipal 

de Educação; VALOR DOS SERVIÇOS: R$ 2.200,00 (dois mil e duzentos reais); ASSINATURA 

CONTRATO: 04/02/2022: FUNDAMENTO: Embasado no Artigo 25, inciso II, combinado com o 

artigo 13, ambos da Lei Federal Nº 8.666/93 e suas alterações. 

Anguera BA, 04 de Fevereiro de 2022 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGUERA | | , ]